
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2023

Contrato firmado, que entre se celebram a
pessoa física ANDERSON LICURGO DE
MELO BILRO e o Município de Jardim de
Angicos/RN.

 
Processo Administrativo nº 13/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jardim de
Angicos/RN inscrita no CNPJ: 08.111.338/0001-22.
 
CONTRATADA: ANDERSON LICURGO DE MELO
BILRO, CPF n°031.478.874-309, estabelecida a Rua
Professora Maria Augusta de Lima, nº 13, Centro, Jardim de
Angicos/RN – CEP: 59.544-000.
 
OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO, objetivando a
LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO A RUA
PROFESSORA MARIA AUGUSTA DE LIMA, Mº 35,
CENTRO, JARDIM DE ANGICOS/RN, PARA
INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SALA DO
EMPREENDEDOR DO MUNICÍPIO DE JARDIM DE
ANGICOS, EM CONFORMIDADE COM A
LEGISLAÇÃO PERTINENTE, EM CONSONÂNCIA AO
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA 001/2022 –
SEBRAE/RN E PMJA, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E
TRIBUTAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
TERMO DE REFERÊNCIA
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2023
 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pelo fornecimento dos
serviços ora contratados, será pago de acordo com as ordens de
serviço emitidas, totalizando o valor mensal estimado de R$
600,00 (seiscentos reais) mensal, perfazendo o valor total de
R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais) para o período de 11
(onze) meses.
 
VIGENCIA DO CONTRATO: O presente termo vigorará a
partir da data de sua assinatura em 30 de janeiro de 2023 até
31 de dezembro de 2023.
 
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra
fundamentada na Lei nº 8.666/93.
 
Jardim de Angicos/RN, 30 de janeiro de 2023.
 
CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal
 
ANDERSON LICURGO DE MELO BILRO
CPF n°031.478.874-309
Contratada 

Publicado por:
Aécio Dornelles Fernandes

Código Identificador:E2DE24F7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/01/2023. Edição 2961
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


